

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 32 82 58 77

Panser Holding Advokatanpartsselskab

Toldbodgade 57, 1.

1253 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Peter Steen Hansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panser Holding Advokatanpartsselskab Toldbodgade 57, 1. 1253 København K
	CVR-nr.: 32 82 58 77
	Stiftet: 19. marts 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Peter Steen Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup
Dattervirksomhed	Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab, København

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	-25	-21	-21	-9	-11
Resultat af ordinær primær drift	-25	-21	-21	-9	-11
Finansielle poster, netto	-170	59	220	299	601
Årets resultat	-189	40	203	293	592
Balance:					
Balancesum	18	388	430	391	595
Egenkapital	-54	335	396	373	577

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -189 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-24.932	-20.775
Driftsresultat	-24.932	-20.775
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-169.611	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	45.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.813
Øvrige finansielle omkostninger	-258	0
Resultat før skat	-194.801	38.336
1 Skat af årets resultat	5.542	1.532
Årets resultat	-189.259	39.868
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.298	45.298
Disponeret fra overført resultat	-343.961	-105.430
Disponeret i alt	-189.259	39.868

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	85.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	85.298
Anlægsaktiver i alt	0	85.298
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	290.541
4 Udskudte skatteaktiver	17.693	12.151
Tilgodehavender i alt	17.693	302.692
Likvide beholdninger	0	368
Omsætningsaktiver i alt	17.693	303.060
Aktiver i alt	17.693	388.358

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	45.298
7 Overført resultat	-133.889	210.072
Egenkapital i alt	-53.889	335.370
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.029	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.029	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.197	0
Anden gæld	49.356	52.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.553	52.988
Gældsforpligtelser i alt	53.553	52.988
 Passiver i alt	 17.693	 388.358
 8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-5.542	-1.532		
	<u>-5.542</u>	<u>-1.532</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Overført fra associeret virksomhed	85.298	0		
Kostpris 31. december 2015	<u>85.298</u>	<u>0</u>		
Årets resultat	-169.611	0		
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-169.611</u>	<u>0</u>		
Modregnet i tilgodehavender	66.284	0		
Overført til hensatte forpligtelser	18.029	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>84.313</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Panser Holding Advokatanpartsselskab
Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab, København	100 %	-84.313	-169.611	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	40.000	40.000
Overført til tilknyttet virksomhed	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	45.298	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	45.298
Overført til tilknyttet virksomhed	<u>-45.298</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>45.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>85.298</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	12.151	10.619
Udskudt skat af årets resultat	<u>5.542</u>	<u>1.532</u>
	<u>17.693</u>	<u>12.151</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>17.693</u>	<u>12.151</u>
	<u>17.693</u>	<u>12.151</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	45.298	0
Resultatandel	<u>-45.298</u>	<u>45.298</u>
	<u>0</u>	<u>45.298</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	210.072	315.502
Årets overførte overskud eller underskud	-343.961	-105.430
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	-100.000
	<u>-133.889</u>	<u>210.072</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.